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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
24.05.2025 - 10:40 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 40.27 184
2. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 41.57 167
3. MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.69 154
4. MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 43.47 146
5. PAROL Maja 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:03.91 46

10 lat

1. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 32.79 341
2. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.20 254
3. KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.55 156
4. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 43.25 149
5. OLEJARZ Małgorzata 15 MKS Piaseczno 45.37 129
6. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 45.98 124
7. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 46.73 118
8. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 46.78 117
9. MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka 46.91 116

10. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 47.30 113
11. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 50.10 95

11 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.43 472
2. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 33.15 330
3. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 37.54 227
4. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 37.93 220
5. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 38.70 208
6. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 42.33 158
7. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 43.51 146
8. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 48.85 103
9. BIAŁKIEWICZ Adrianna 14 MKS Piaseczno 57.79 62

12 - 13 lat

1. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 30.33 432
2. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.35 431
3. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.56 383
4. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.63 347
5. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.34 325
6. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 34.54 292
7. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 34.96 282
8. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 37.00 238
9. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.12 235

10. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 37.26 233
11. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 37.42 230
12. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 37.59 226
13. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 38.95 204
14. SIEWIERSKA Zuzanna 12 Ku Azs Uw 41.06 174
15. SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 42.01 162

DYSKW. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny

14 - 15 lat

1. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.52 468
2. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 29.73 458
3. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.01 446
4. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 30.11 441
5. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 30.15 439
6. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 33.20 329
7. STASIAK Hanna 10 Ku Azs Uw 37.31 232

16 lat i starsi

1. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 27.98 550
2. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 28.37 528
3. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 28.84 502
4. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 28.94 497
5. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 31.65 380
6. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 31.72 377

15 lat i młodsi

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 29.43 472
2. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.52 468
3. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 29.73 458
4. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.01 446
5. SZCZEŚNIEWSKA Maja 11 UKS GOS Raszyn 30.11 441
6. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 30.15 439
7. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 30.33 432
8. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 30.35 431
9. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.56 383

10. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.63 347
11. GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 32.79 341
12. MISIAŁKIEWICZ Hanna 14 MKS Piaseczno 33.15 330
13. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 33.20 329
14. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.34 325
15. SIENKIEWICZ Alicja 13 UKS GOS Raszyn 34.54 292
16. MOLENDA Pola 13 MKS Piaseczno 34.96 282
17. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.20 254
18. LIPIEC Olga 13 MKS Piaseczno 37.00 238
19. KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.12 235
20. OLESIŃSKA Maja 13 MKS Piaseczno 37.26 233
21. STASIAK Hanna 10 Ku Azs Uw 37.31 232
22. OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 37.42 230
23. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 37.54 227
24. BARTOSZEK Zofia 13 MKS Piaseczno 37.59 226
25. CZARKOWSKA Zofia 14 UKS GOS Raszyn 37.93 220
26. BAŁDA Hanna 14 MKS Piaseczno 38.70 208
27. ŁUCZAK Emilia 13 UKS GOS Raszyn 38.95 204
28. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 40.27 184
29. SIEWIERSKA Zuzanna 12 Ku Azs Uw 41.06 174
30. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 41.57 167
31. SADOWSKA Julia 13 UKS GOS Raszyn 42.01 162
32. PACHOŁEK Dominika 14 MKS Piaseczno 42.33 158
33. KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.55 156
34. MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.69 154
35. NASTAŃSKA Hanna 15 UKS GOS Raszyn 43.25 149
36. MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 43.47 146
37. SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 43.51 146
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. OLEJARZ Małgorzata 15 MKS Piaseczno 45.37 129
39. SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 45.98 124
40. MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 46.73 118
41. ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 46.78 117
42. MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka 46.91 116
43. JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 47.30 113
44. BUKOWSKA Atina 14 MKS Piaseczno 48.85 103
45. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 50.10 95
46. BIAŁKIEWICZ Adrianna 14 MKS Piaseczno 57.79 62
47. PAROL Maja 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:03.91 46

DYSKW. BIGOSZEWSKA Bogna 13 UKS GOS Raszyn
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu


